SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN HẢI

Số: 127/TB-THPTAH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Dương, ngày 21 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

TRẢ BẰNG TỐT NGHIỆP THPT 2025

1. Thời gian:

- Đối với học sinh tốt nghiệp năm 2025: Từ thứ 7 ngày 22/11/2025 đến thứ 7

ngày 29/11/2025.

- Đối với những học sinh khóa trước (nếu chưa nhận bằng): Nhận vào ngày thứ

5 và thứ 7 (trong 01 tháng).

2. Địa điểm:Văn phòng trường THPT An Hải

3. Yêu cầu:

3.1. Học sinh:

- Đến nhận theo đúng thời gian quy định .

- Mang theo Thẻ căn cước công dân (hoặc giấy tờ tùy thân để xác nhận)

- Nếu trường hợp Phụ huynh đến nhận thay ( Phụ huynh mang theo Thẻ căn

cước công dân + Giấy khai sinh của HS hoặc giấy tờ tùy thân để xác nhận)

3.2. Giáo viên chủ nhiệm: Thông báo tới tập thể lớp để học sinh biết lịch đến

nhận kịp thời.

3.3. Giáo vụ, bảo vệ:

- Yêu cầu xuất trình giấy tờ đầy đủ và hướng dẫn Học sinh, PHHS vào liên hệ

tại Văn phòng.

- Nhắc nhở các em trong công tác an ninh, an toàn trường học.

Nơi nhận:

- CBGVNV,HS (để thực hiện);

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG